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Socialnämnden 

Status kring arbetet med nya arbetssätt och 
verksamhetssystemet Pulsen Combine – november 2016 

Förslag till beslut 
Socialnämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning 
Socialnämnden får en månatlig uppdatering av hur arbetet fortskrider kring 
verksamhetssystemet Pulsen Combine.  

Ärendet 

Förvaltning av Pulsen Combine 

Förvaltningens fokus just nu 
Direktörerna för berörda processer och produktionsdirektören har påbörjat ett arbete för 
att fastställa den gemensamma styrningen och ledning av systemägarrollen framöver. Detta 
kommer vi att återkomma till när detta är klart. 
 
Dialogen med Serviceenheten och Digitaliseringsenheten (tidigare IT-enheten) kring ett 
avtal för 2017 är inte klar. Då det är av största vikt att vi skapar ett effektivt stöd för 
verksamheten är detta avtal avgörande för den fortsatta utvecklingen av verksamhetsnära 
förvaltningen. Alla tjänster inom den verksamhetsnära förvaltningen är inte tillsatta. En av 
orsakerna är att vi inte är klara med avtalet med Digitaliseringsenheten och Serviceenheten. 
Det måste vara klart hur uppdraget ska fördelas och vilka funktioner och roller som ska 
höra till vilken sida. Det har också varit svårt att få sökande med rätt kompetens till den 
verksamhetsnära förvaltningen då vi behöver ställa höga krav på de sökande. Som 
verksamhetsspecialist ska du kunna översätta verksamhetens behov till krav på 
verksamhetssystemet. Detta kräver en dubbel kompetens kring verksamhetsområdet och 
förmåga att omsätta detta till verksamhetsstödsystem. Förutom detta ska personen i fråga 
kunna stödja enheternas arbete med digitalisering. 
 
Digitaliseringsenheten arbete med en ny inloggningslösning som skulle vara klar i november 
är försenad och de har meddelat att en lösning inte kommer att vara klar inom den närmsta 
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framtiden. Orsaken till att en ny inloggningslösning krävs är att SITHS-kort som idag 
används är en dyr lösning både för anordnarna och för kommunen. Vi har bett dem 
återkomma med en tidsplan om när den nya lösningen kan vara klar. Utifrån detta har 
styrgruppen tagit beslut om att erbjuda BankID som en alternativ inloggningslösning i 
avvaktan på detta. Det innebär att ett regelverk behöver tas fram för att styra hanteringen av 
BankID som inloggningslösning för alla inblandade. Rent tekniskt är allt klart men det 
kommer krävas ett arbete för att säkerställa allas rutiner för hanteringen av en digital 
identifikation. Detta är en prioriterad uppgift då vi inte vill att våra anordnare ska stå utan 
alternativ till SITHS-kort. 
 

Det fortsatta införandet av nya arbetssätt och verksamhetssystemet  

Införande Mobil återrapportering och ersättningsunderlag 
Styrgruppen har tagit beslut om klartecken till projektledaren för det fortsatta 
breddinförandet. De buggar och oklarheter i funktionalitet som projektet arbetat med 
tillsammans med leverantören har nu resulterat i att de tidigare frågetecknen har rätats ut. 
Det har dock tagit mycket tid i anspråk från både Pulsen och införandeprojektet att 
säkerställa flödet mellan Phoniro och Combine. Detta behövde vara klart för att projektet 
skulle kunna genomföra en utredning kring frågan som väckts av anordnare om att få 
använda alternativa inrapporteringssystem istället för Phonirolösningen. Äldrenämnden har 
fått detta som ett beslutsärende till novembernämnden. För vidare information kring detta 
hänvisas till den tjänsteskrivelsen och bifogad utredning. 
 

Bilagor 
• Bild: Statusrapport införandet november 
• Bild: Tidplan mobil återrapportering/ersättningsunderlag 
• Bild: Budgetuppföljning på antalet timmar i projektet 

 
 
 
Marie Ivarsson 
Utvecklingschef 
Sociala kvalitetsenheten 
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